
 

 

Zarządzenie Nr  100/2024 

Burmistrza Miasta Chełmna  

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie utworzenia zasobu pomieszczeń tymczasowych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

609, 721 z późn.zm.) w związku z art. 25a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego  (Dz. U. z 2023 r. poz. 725 z późn.zm)   

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Tworzy się zasób pomieszczeń tymczasowych.  

 

§ 2. W skład zasobu, o którym mowa w § 1 przeznacza się pomieszczenia na wynajem 

       położone w Chełmnie w następujących budynkach: 

 

            1.  ul. Grudziądzka   10/5   o pow. 15,13 m²,  

            2.  ul. Poprzeczna     19/4    o pow. 13,39 m², 

            3.  ul. Wodna            32/10  o pow.  24,45 m². 

 

§ 3. Każdorazowe włączenie pomieszczeń tymczasowych do zasobu nastąpi w drodze  

       zarządzenia Burmistrza.  

             

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Chełmińskiej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej 

sp. z o.o.  

 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr  102/2021 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 19 sierpnia  

2021 roku. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

………………………………………………………. 

                    Burmistrz Miasta Chełmna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


